
UCHWAŁA NR XLIII/232/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/156/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXI/156/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 19 grudnia 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 3. otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się, że koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 20,40 zł 
za 1 godzinę.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: C6ADD186-AC95-469F-A884-7244E4839B37. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1769 z późn. zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat,
jak również tryb ich pobierania.

Niniejsza uchwała uwzględnia zmiany wprowadzone uchwałą Nr XXXIII/167/17 Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 09 lutego 2017 r.

Do wyliczenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych na rok 2018 przyjęto przewidywane koszty ich realizacji
w roku 2018 wg poniższej kalkulacji:

- plan budżetu w rozdziale 85228 - "Usługi opiekuńcze" w 2018 r. – 369 050,00 zł

- okres realizacji usług opiekuńczych w roku – 12 miesięcy

- planowana liczba pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowarach
realizujących usługi opiekuńcze w 2018 r. – 9 etatów

- średnia liczba godzin pracy w miesiącu 1 pracownika realizującego usługi opiekuńcze w roku 2018 r. – 167,33
godzin (2008 godz. roboczych w roku : 12 miesięcy = 167,33 godz. / mies.)

Wyliczenie kosztu jednej godziny usług opiekuńczych w 2018 r.:

369 050,00 zł : 12 miesięcy : 9 etatów
= 20,40 zł za 1 godzinę______________________________________

167,33 godzin

Id: C6ADD186-AC95-469F-A884-7244E4839B37. Podpisany Strona 1


		2017-12-13T08:53:21+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




